
Zarządzenie Nr 203/2014 
Burmistrza Polic 

z dnia 26 września 2014 r. 
 
w sprawie wyboru realizatora programu profilaktyki szczepień ochronnych 
przeciwko grypie dla mieszkańców gminy Police po 65 roku życia 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 
roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 ze zm.) oraz uchwały nr XLV/336/2014 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 26 sierpnia 2014 w sprawie realizacji w 2014 roku przez gminę 
Police programu profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla 
mieszkańców gminy Police po 65 roku życia zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. 1 Na podstawie przeprowadzonego konkursu ofert wybiera się Medika 
Usługi Medyczne Sp. z o. o., z siedzibą w Policach przy ul. Kuźnickiej 1, ZOZ 
Consulta z siedzibą w Policach przy ul. Chodkiewicza 11 oraz Polvita Sp. z o.o., z 
siedzibą w Policach przy ul. Siedleckiej 2a, jako realizatorów programu profilaktyki 
szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców gminy Police po 65 roku 
życia. 
 2. Na realizację programu, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się kwotę 
30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



UZASADNIENIE 
 

W dniu 1 września 2014 roku Burmistrz Polic, działając na podstawie art. 48 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 ze zm.) 
oraz uchwały nr XLV/336/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 sierpnia 2014 w 
sprawie realizacji w 2014 roku przez gminę Police programu profilaktyki szczepień 
ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców gminy Police po 65 roku życia, ogłosił 
otwarty konkurs ofert na realizację wymienionego programu zdrowotnego. 
Do konkursu przystąpiły 3 podmioty: 
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej POLVITA sp. z o. o. z siedzibą w Policach 
przy ul. Siedleckiej 2a, 
- „Medika” Usługi Medyczne sp. z o. o. z siedzibą w Policach przy ul. Kuźnickiej 1, 
- „POLVITA” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Siedlecka 2a w Policach, 
- ZOZ „Consulta” z siedzibą w Policach przy ul. Chodkiewicza 11.  
Koszt jednostkowy w trzech złożonych ofertach wynosi 29,50 zł na wykonanie 
szczepienia. 
Ww. oferty spełniają kryteria określone w konkursie ofert. 
 


